
 Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від " 12 " листопада 2019 року                                                              № 636

Про внесення змін до рішення
Виконавчого комітету Міської 
ради міста Кропивницького від 
09 липня 2019 року № 400 ”Про
надання квартир”

Керуючись  статтями 140,  146  Конституції  України, підпунктом  2
пункту  ”а”  статті 30 та  пунктом 6  статті  59  Закону України  ”Про місцеве
самоврядування  в  Україні”,  враховуючи пропозиції  громадської  комісії  з
житлових питань, Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

Внести  зміни  до  рішення  Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста
Кропивницького від 09 липня 2019 року № 400 “Про надання квартир”, а саме
з пункту 3 вилучити прізвище та ініціали “Правосудовій В.М.”.

Міський голова                                                                 Андрій РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 24 85 11



Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від " 09 " липня 2019  року                                                                       № 400

Про надання квартир

 Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2
пункту “а” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
статтями  42,  43  Житлового  кодексу  Української  РСР,  Правилами  обліку
громадян,  які  потребують  поліпшення  житлових  умов,  і  надання  їм  жилих
приміщень  в  Українській  РСР,  затвердженими  постановою  Ради  Міністрів
УРСР  і  Укрпрофради  від  11  грудня  1984  року  №  470,  Положенням  про
порядок  надання  службових  жилих  приміщень  і  користування  ними  в
Українській  РСР,  затвердженим  постановою  Ради  Міністрів  УРСР  від
04  лютого  1988  року  № 37,  рішенням  Виконавчого  комітету  Міської  ради
міста Кропивницького від 14 травня 2019 року № 290 "Про розподіл квартир",
враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових питань,  Виконавчий
комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:
          

1. Дати квартири  громадянам міста згідно з додатком на 11 арк.

2. Відділу  ведення  обліку  житла  Міської  ради міста Кропивницького
видати ордери згідно з пунктом 1 даного рішення.

3.  Громадянам  Беспалій  О.І.,  Бричці  В.С.,  Правосудовій  В.М.,
Москаленку А.Г., Беззадіній Р.І. надати ордери за умови передачі  житла, яке
перебуває у їх приватній власності, до комунальної власності територіальної
громади міста Кропивницького. 

4.  Зняти  з  квартирного  обліку  громадян,  які  отримали  квартири,  як
таких, що поліпшили житлові умови.

Міський голова                                                                            А.РАЙКОВИЧ

Ірина Паламарчук 24 85 11


	Міський голова Андрій РАЙКОВИЧ
	Міський голова А.РАЙКОВИЧ

